
令和6年5月1日現在

就職 就職者数 進学者数 その他
希望者数 （B） （C） （D）

総合ビジネス学科 45 45 8 9 100.0%

児童教育学科 131 131 48 25 100.0%

合計 176 176 56 34 100.0%

※就職率＝就職者数(B)／就職希望者数

※小数点第2位を四捨五入

（1）進路状況内訳

計

就職者 176

一時的な仕事に就いた者 3

進学者（大学） 54

2

その他 31

合計 266

15

（2）職業別就職者内訳

計

研究者 0

農林水産技術者 0

製造技術者 0

0

3

その他の技術者 0

教員（幼稚園） 8

教員（小学校） 9

教員（その他） 31

医師、薬剤師等 0

0

0

1

0

その他 90

0

16

19

10

1

3

0

合計 191

上記、進学者のうち就職して
いる者（再掲）

※（2）職業別就職者内訳には就職者及び進学者のうち就職している者を含みます。

146

上記以外

学科

サービス職業従事者 1

2

1

3

3

8

9

31
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16

9

1

1

45

8

13

62

1

総合ビジネス学科

0

2

23

204

児童教育学科

15

45

1

8

131

2

46
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管理的職業従事者

事務従事者

販売従事者

美術・写真・デザイ
ナー等

その他の保健医療従
事者

建築・土木・測量技
術者

情報処理・通信技術
者

令和5年度卒業生進路状況

就職率

3

保健師・助産師・看
護師

医療技術者

62

204

266

0

卒業者数（A)

＝(B)+(C)+(D)

専修学校・外国の学校等の入
学者

総合ビジネス学科 児童教育学科


