## 令和5年度卒業生進路状況

令和6年5月1日現在

学科	卒業者数 (A) =(B)+(C)+(D)	就職 希望者数	就職者数 (B)	進学者数 (C)	その他 (D)	就職率
総合ビジネス学科	62	45	45	8	9	100. 0%
児童教育学科	204	131	131	48	25	100.0%
合計	266	176	176	56	34	100. 0%

<sup>※</sup>就職率=就職者数(B)/就職希望者数

## (1) 進路状況内訳

	総合ビジネス学科	児童教育学科	計
就職者	45	131	176
一時的な仕事に就いた者	1	2	3
進学者 (大学)	8	46	54
専修学校・外国の学校等の入 学者	0	2	2
その他	8	23	31
合計	62	204	266
上記、進学者のうち就職して いる者(再掲)	0	15	15

## (2) 職業別就職者内訳

		総合ビジネス学科	児童教育学科	計
専門的・技術的職業従事者	研究者			0
	農林水産技術者			0
	製造技術者			0
	建築・土木・測量技 術者			0
	情報処理・通信技術 者	3		3
	その他の技術者			0
	教員 (幼稚園)		8	8
	教員 (小学校)		9	9
	教員(その他)		31	31
	医師、薬剤師等			0
	保健師・助産師・看 護師			0
	医療技術者			0
	その他の保健医療従 事者	1		1
	美術・写真・デザイ ナー等			0
	その他	1	89	90
管理的職業従事者				0
事務従事者		13	3	16
販売従事者		16	3	19
サービス職業従事者		9	1	10
保安職業従事者		1		1
生産工程従事者		1	2	3
上記以外				0
	合計	45	146	191

<sup>※</sup>小数点第2位を四捨五入